

KMP KIELCE

<http://kielce.swietokrzyska.policja.gov.pl/kmp/ruch-drogowy/20444,NOS-ODBLASKI-BADZ-WIDOCZNY-podsumowanie.html>
2019-09-21, 21:37

„ NOŚ ODBLASKI, BĄDŹ WIDOCZNY ” - PODSUMOWANIE

Wczoraj od godz. 14:00 funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej i Miejskiej Policji w Kielcach przeprowadzili działania kontrolno-prewencyjne pod nazwą „Noś odblaski, bądź widoczny”, które zakończyły się dzisiaj o godz. 07:00. Nadrzędnym celem tego rodzaju akcji jest zmniejszanie liczby zdarzeń drogowych z udziałem niechronionych uczestników ruchu drogowego oraz zapewnienie bezpieczeństwa tej właśnie grupie na drogach.

Policjanci wyjeżdżający do służby obok podstawowego wyposażenia posiadali ze sobą również elementy odblaskowe, które rozdawali pieszym. Dyslokacja patroli w tym dniu obejmowała przede wszystkim miejsca, gdzie najczęściej dochodzi do powstawania zdarzeń drogowych z udziałem niechronionych uczestników ruchu drogowego. Ponadto policjanci z Wydziałów Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej oraz Miejskiej Policji w Kielcach pełnili również służbę w obszarze zabudowanym. Można ich było spotkać m.in. na ulicy Czarnowskiej w Kielcach gdzie rozdając elementy odblaskowe przekonywali pieszych, że warto nosić je również w obszarze zabudowanym. Podkreślali znaczenie widoczności na drodze oraz wskazywali różnice w słowach „Widzieć” a „Być widocznym”. Funkcjonariusze przypominali, że osobę, która ma odblaski kierujący może dostrzec nawet z odległości około 150 m, dzięki czemu ma on szansę na odpowiednie zareagowanie na zmieniającą się sytuację na drodze.

W celu dotarcia do szerszego grona odbiorców policjanci przygotowali wczoraj również tablicę multimedialną, na której wyświetlały się hasła zachęcające do noszenia elementów odblaskowych, np. „ Odblaski ratują życie ”, „Żebyś widział i dał się zobaczyć”, „Bądź widoczny – bądź bezpieczny”. Zorganizowana przez policjantów akcja była bardzo pozytywnie odebrana przez przechodniów i kierujących.

W trakcie działań na terenie Kielc policjanci rozdali **500 elementów odblaskowych**. Podczas przeprowadzonej akcji funkcjonariusze garnizonu świętokrzyskiego **ujawnili 38 pieszych**, którzy zapomnieli o ustawowym obowiązku używania elementów odblaskowych.

Opr. JŻ/MB

Źródło: KMP i KWP w Kielcach



Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)